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Track Day
\/er&_de Autodromo INTERLAGOS de ° %

Track Day Interlagos

Track Interlagos 4,309 Km ._._.

4SBK 29/06/2022 12:59.
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(49) Herlan Henrique Conti
(54) Juliano Ferrante Junior 1 = 13:54:57.531 (43) Guilherme Monken de Assis
1 13:54:14.550 2 1:50.444 +3.880 13:56:47.975 1 13:55:16.052
2 1:43.362 +0.475 13:55:57.912 3 1:46.754 +0.190 13:58:34.729 2 1:53.140 | - 13:57:09.192
3 1:42.887 - 13:57:40.799 4 1:47.516 +0.952 14:00:22.245 p3 2:13.952 +20.812 13:59:23.144
p4 1:55.475 +12.588 13:59:36.274 5 1:47.454 +0.890 14:02:09.699
6 1:48.181 +1.617 14:03:57.880 (80) Nelmer Francisco Zaffalon Rodrigues
(33) Felipe Comerlatto 7 1:46.564 - 14:05:44.444 1 13:55:02.609
1 13:54:15.452 8 1:47.161 +0.597 14:07:31.605 2 1:58.722 +2.823 13:57:01.331
2 2:13.434 +29.413 13:56:28.886 9 1:47.092 +0.528 14:09:18.697 3 1:56.785 +0.886 13:58:58.116
3 1:44.556 +0.535 13:58:13.442 10 1:48.078 +1.514 14:11:06.775 4 1:56.905 +1.006 14:00:55.021
4 1:45.570 +1.549 13:59:59.012 p!1 2:03.227 +16.663 14:13:10.002 5 1:57.677 +1.778 14:02:52.698
5 1:44.379 +0.358 14:01:43.391 6 1:56.261 +0.362 14:04:48.959
6 1:47.551 +3.530 14:03:30.942 (66) Luis Armando Boechat Alves Ferreira 7 1:55.899 - 14:06:44.858
7 2:04.543 +20.522 14:05:35.485 1 13:54:40.404 8 1:56.522 +0.623 14:08:41.380
8 1:44.477 +0.456 14:07:19.962 2 1:47.749 +0.114 13:56:28.153 9 1:57.243 +1.344 14:10:38.623
9 1:48.006 +3.985 14:09:07.968 3 1:48.009 +0.374 13:58:16.162 p10 2:34.275 +38.376 14:13:12.898
10 1:44.021 - 14:10:51.989 4 1:47.635 - 14:00:03.797
p1 2:14.952 +30.931 14:13:06.941 5 1:48.214 +0.579 14:01:52.011 (120) Adelino Navarro
p6 2:04.903 +17.268 14:03:56.914 1 - 13:54:54.675
(71) Marcelo Meléo Skaf 7 2:22.410 +34.775 14:06:19.324 2 1:56.429 +0.171 13:56:51.104
1 13:55:33.355 p8 2:09.272 +21.637 14:08:28.596 3 1:57.199 +0.941 13:58:48.303
2 1:45.210 +0.999 13:57:18.565 4 1:56.258 - 14:00:44.561
3 1:44.415 +0.204 13:59:02.980 (99) Ronaldo Ranieiri 5 1:57.091 +0.833 14:02:41.652
4 1:44.211 - 14:00:47.191 1 13:57:01.884 6 1:56.896 +0.638 14:04:38.548
5 1:45.239 +1.028 14:02:32.430 2 2:23.350 +33.712 13:59:25.234 7 1:57.595 +1.337 14:06:36.143
6 2:01.800 +17.589 14:04:34.230 3 1:51.294 +1.656 14:01:16.528 8 1:56.912 +0.654 14:08:33.055
p7 2:00.408 +16.197 14:06:34.638 4 1:50.960 +1.322 14:03:07.488 9 1:58.003 +1.745 14:10:31.058
p8 4:24.323 +2:40.112 14:10:58.961 5 1:50.164 +0.526 14:04:57.652 p10 2:09.274 +13.016 14:12:40.332
6 1:49.638 | - 14:06:47.290
(45) G. Manso / Gui Brito 7 1:50.477 +0.839 14:08:37.767
1 135457 .481 8 1:49.932 +0.294 14:10:27.699
2 1:50.366 +6.025 13:56:47.847
3 1:44.341 - 13:58:32.188 (65) Lucas Torres Mercado
4 1:48.612 +4.271 14:00:20.800 1 13:55:15.753
5 1:49.261 +4.920 14:02:10.061 2 1:52.909 +2.872 13:57:08.662
6 1:47.899 +3.558 14:03:57.960 3 2:06.315 +16.278 13:59:14.977
7 1:45.172 +0.831 14:05:43.132 4 1:56.136 +6.099 14:01:11.113
8 1:49.123 +4.782 14:07:32.255 5 1:53.275 +3.238 14:03:04.388
9 1:46.526 +2.185 14:09:18.781 6 1:52.321 +2.284 14:04:56.709
10 1:47.048 +2.707 14:11:05.829 7 1:50.130 +0.093 14:06:46.839
8 1:50.496 +0.459 14:08:37.335
(135) Luciano Pokemon 9 1:50.037 | - 14:10:27.372
1 [ 13:54:45.288
2 1:45.731 +1.323 13:56:31.019 (134) Fernando Henrique Brutus
3 1:44.933 +0.525 13:58:15.952 1 13:55:17.276
4 1:44.902 +0.494 14:00:00.854 2 1:52.918 +0.843 13:57:10.194
5 1:44.408 - 14:01:45.262 3 2:05.247 +13.172 13:59:15.441
6 1:45.189 +0.781 14:03:30.451 4 1:57.191 +5.116 14:01:12.632
7 1:45.435 +1.027 14:05:15.886 5 1:52.496 +0.421 14:03:05.128
8 1:45.720 +1.312 14:07:01.606 6 1:52.075 | - 14:04:57.203
9 1:45.717 +1.309 14:08:47.323 7 1:52.570 +0.495 14:06:49.773
10 1:48.761 +4.353 14:10:36.084 8 1:53.401 +1.326 14:08:43.174
p11 1:57.621 +13.213 14:12:33.705 9 1:56.112 +4.037 14:10:39.286
p10 2:13.107 +21.032 14:12:52.393
(126) Kevin Fontainha
1 - 13:54:38.035 (1) Adilson Mauricio de Souza
2 1:46.951 +0.646 13:56:24.986 1 13:54:55.294
3 1:47.310 +1.005 13:58:12.296 2 1:55.885 +3.010 13:56:51.179
4 1:55.194 +8.889 14:00:07.490 3 1:53.707 +0.832 13:58:44.886
5 1:46.305 - 14:01:53.795 4 1:53.511 +0.636 14:00:38.397
6 1:51.603 +5.208 14:03:45.398 5 1:52.917 +0.042 14:02:31.314
7 1:47.553 +1.248 14:05:32.951 6 1:53.843 +0.968 14:04:25.157
8 2:04.041 +17.736 14:07:36.992 7 1:52.875 | - 14:06:18.032
p9 2:08.791 +22.486 14:09:45.783 8 1:53.003 +0.128 14:08:11.035
p9 2:57.453 +1:04.578 14:11:08.488
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